
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                    № 11-15/VIII 

 

Про надання дозволу КП 

«Іркліївський комбінат комунальних 

послуг» на списання майна 

комунальної власності  

 

Відповідно до статті 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови КМУ «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності» від 08.11.2007 №1314, розглянувши  

лист  директора  КП  «Іркліївський ККП» Безуглого М.М. № 127  від 

18.06.2021 року, про надання дозволу на списання майна комунальної  

власності Іркліївської сільської територіальної  громади, що знаходиться в 

господарському віданні   КП «Іркліївський ККП», на підставі Положення про 

порядок списання, безоплатної передачі комунального майна Іркліївської 

сільської територіальної громади, взявши до уваги акт вибраковки насосів від 

08.06.2021 року ТОВ «ЕЦВ», Іркліївська сільська рада     

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл КП «Іркліївський комбінат комунальних послуг» на 

списання майна комунальної власності, а саме:  

1) насос ЕЦВ 8-25-100 – 1 шт., залишковою вартістю 5385,64 грн; 

2) насос ЕЦВ 8-25-100 – 1 шт., залишковою вартістю 7029,28 грн; 

3) насос ЕЦВ 6-10-110 – 1 шт., залишковою вартістю 5798,00 грн; 

4) насос ЕЦВ 6-10-110 – 1 шт., залишковою вартістю 5798,00 грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО            


